PAGE

                                           МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
29.05.2020                                                                                                                                № 131
с.Старая Ювала  Кожевниковского района Томской области

О структуре Администрации Староювалинского сельского поселения

В  соответствии  с п.8 ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч. 2 ст. 19 Устава муниципального образования Староювалинское сельское поселение,
Совет Староювалинского сельского поселения решил:

1. Утвердить структуру Администрации Староювалинского сельского поселения согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение № 91 от 23.07.2019 г. «Об утверждении структуры Администрации Староювалинского сельского поселения»
3.       Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования                                       и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25 мая 2020 года.
      Председатель Совета

 Староювалинского сельского поселения

                                  И.О.Дымова

Глава поселения                                                                                                   Т.В.Архипова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Староювалинского сельского поселения
от 29.05.2020 №131
Структура Администрации Староювалинского сельского поселения

1. Высшая должность: Глава муниципального образования, Глава поселения;

2. Старшая должность: Главный специалист;

3. Младшая должность: Специалист 1 категории, специалист 2 категории, специалист;

4. Технический персонал: Главный бухгалтер, бухгалтер, администратор, уборщик, рабочий по благоустройству населенного пункта, водитель легкового автомобиля;

5. Прочие: рабочий;

6. Инспектор по учету и бронированию военнообязанных.